



OCEAN PRAWNS
GRUPPEN

K/S Katrineholm Bymidte

Maglebjergsvej 6, st.
Kongens Lyngby
CVR-nr. 29 83 68 84

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. juni 2019



Mikkel Kjeldsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Katrineholm Bymidte Maglebjergsvej 6, st. Kongens Lyngby CVR-nr.: 29 83 68 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Kongens Lyngby
Bestyrelse	Mikkel Kragh Kjeldsen Kristian Barslund Jensen
Direktion	Mikkel Kragh Kjeldsen
Komplementar	Komplementarselskabet Katrineholm Bymidte ApS
Revision	Bornholms Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab Liseruten 1 3730 Nexø
Koncernregnskab	City Fastigheder i Katrineholm AB



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktiviteter er at eje og drive udlejningsvirksomhed med ejendommen Violen, beliggende Köpmangatan i Katrineholm centrum i Sverige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.235.168, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 22.213.236.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		2.395.638	1.983.254
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.395.638	1.983.254
Værdireguleringer af investeringsaktiver		2.179.800	756.300
Resultat før finansielle poster		4.575.438	2.739.554
Finansielle indtægter		69.302	106.204
Finansielle omkostninger	1	-2.409.572	-612.726
Resultat før skat		2.235.168	2.233.032
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.235.168	2.233.032
Overført resultat		2.235.168	2.233.032
		2.235.168	2.233.032



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	45.775.800	45.378.000
Materielle anlægsaktiver		45.775.800	45.378.000
Deposita		0	136.134
Finansielle anlægsaktiver		0	136.134
Anlægsaktiver i alt		45.775.800	45.514.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3	8.147	443.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.309.263	3.175.389
Andre tilgodehavender		21.162	393.368
Periodeafgrænsningsposter		0	23.526
Tilgodehavender		1.338.572	4.035.808
Likvide beholdninger		841.048	183.894
Omsætningsaktiver i alt		2.179.620	4.219.702
Aktiver i alt		47.955.420	49.733.836



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		13.785.140	13.785.140
Andre reserver		-688.572	-1.588.584
Overført resultat		9.116.668	6.881.500
Egenkapital	4	22.213.236	19.078.056
Banker		21.291.607	22.034.942
Deposita		55.832	54.060
Langfristede gældsforpligtelser	5	21.347.439	22.089.002
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.605.428	1.653.539
Banker		1.454.799	1.931.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.098	394.260
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.004	3.233.909
Selskabsskat		0	529.676
Anden gæld		183.481	174.531
Periodeafgrænsningsposter		763.935	648.938
Kortfristede gældsforpligtelser		4.394.745	8.566.778
Gældsforpligtelser i alt		25.742.184	30.655.780
Passiver i alt		47.955.420	49.733.836
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.925	123.472
Andre finansielle omkostninger	319.581	322.453
Kursreguleringer omkostninger	<u>2.085.066</u>	<u>166.801</u>
	<u>2.409.572</u>	<u>612.726</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2018		44.289.629
Valutakursregulering		<u>-1.739.260</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>42.550.369</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018		1.088.371
Valutakursregulering		-42.740
Årets værdireguleringer		<u>2.179.800</u>
Værdireguleringer 31. december 2018		<u>3.225.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>45.775.800</u>



Noter

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ejendommen er medtaget til dagsværdi på baggrund af en ekstern vurdering. Ejendommen er vurderet til SEK 63.000.000 pr. 31. december 2018 ved anvendelse af et afkastkrav på 8,6%.

I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ejendommens kapitalværdi er beregnet ud fra et afkastkrav på 8,6 % og uændret i forhold til 2017.

Afkastkravet har væsentlig indflydelse på ejendommens værdi.

Såfremt afkastkravet sættes til 9,1% reduceres ejendommens værdi til t. kr. 42.261 og resultatopgørelsen vil blive påvirket negativt med t. kr. 3.515 før skat.

Ved et afkastkrav på 8,1 % vil dagsværdien kunne beregnes til t. kr. 47.601 og resultatopgørelsen vil blive påvirket positivt med t. kr. 1.825 før skat.

3 Tilgodehavender

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder har ingen tilbagebetalingsfrist, da selskabet kan gøre krav på fordringen når som helst er disse klassificeret som omsætningsaktiv.



Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	13.785.140	-1.588.584	6.881.500	19.078.056
Valutakursregulering	0	900.012	0	900.012
Årets resultat	0	0	2.235.168	2.235.168
Egenkapital 31. december 2018	13.785.140	-688.572	9.116.668	22.213.236

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	23.688.481	22.897.035	1.605.428	14.869.896
Deposita	54.060	55.832	0	0
	23.742.541	22.952.867	1.605.428	14.869.896

6 Eventualposter mv.

Selskabet er et selvstændigt skattesubjekt i Sverige og hæfter for eventuel selskabsskat der måtte opstå. En eventuel skyldig selskabsskat afsættes i årsrapporten men der afsættes ikke udskudt skat.

Selskabet overtog momsreguleringsforpligtelse på ejendommen i forbindelse med købet i 2008.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 54.130.000 (SEK 74.500.000) i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 45.775.800.

Andele i K/S Katrineholm bymidte er endvidere stillet til sikkerhed for gælden til pengeinstitutter.